aūt. qd̄ n̄ ē uerū qz ibi p̄bar et approbat op̄i. **P**e. s̄z  
r̄ndet i v. cū g. **I**n gl. i. v. nec genita ibi notiona  
lia et appellat̄ notionalia s̄z. **J**o. an. qz psonas noti  
ficat ut p̄z ēt i declaratōe quā ponit gl. i. fi. **I**n ca  
gl. ibi. teneant̄ adiectiue et. et dicēdū qz adiectiue d̄ te  
neri qz uenit ad q̄lificadū et restringēdū. ut si dico pe  
tr⁹ alb⁹ exclu ab alio petro albedinē. substatiue te  
nēt qz notat hō cē i substatiua. ut si dico petr⁹ ē qd̄ al  
bū. n̄ nego i alijs albedinē l̄ supponā i isto. ita si di  
co p̄f ē gnāns bñ dico. siue teneat̄ hoc nom̄ gnāns  
adiectiue seu substatiue. qz si teneat̄ adiectiue exclu  
do gnātionē a filio et sp̄u scō. si tenet substatiue ē vā  
ppō. qz p̄f ē qd̄ gnāns et h̄z i se substatiua i q̄ ē quid  
gnāns. si vō dico substatiua diuina ē gnāns. si gnāns  
tenet adiectiue ē falsa. p̄positio. qz substatiua diuina n̄  
ē diuisib⁹ et excludē gnātionē a p̄f si vō tenet sub  
statiue vā ē p̄positio. qz substatiua diuina ē qd̄ gnāns  
qz ē ibi p̄f q̄ gnāt. **I**n gl. in. v. flores. ibi et si bona  
cēnt reprobarent̄ et. p̄dēra gl. qz uſ p̄ tex. nā hic  
monasteriu cui⁹ ioachim⁹ fuit iſtitutor no reprobatur  
nec suisser reprobant̄ et si ioachim⁹ suisser i p̄tinacia  
ut colligē ex dictione maxic tenēdo cā. p̄pē sic dixi i  
nō. **I**tē uſ p̄ tex. v. siqs. ibi i hac pte et. s̄z dic ut p̄  
diri qz dānati i p̄tinia oia opa auctoris dānati ut n̄  
habeant auctoritatē ex auctore dānato. s̄z p̄nt reci  
pi et defendi sicut recipiuntur et defenduntur alia bo  
na. nam ueritas non mutatur licet aucto reprobant̄  
in aliqua parte fuerit eam sequit̄. et dic ut nō. in p̄  
all. c. fraternitatis et i. d. c. siqd̄ ueri. **N**icola⁹ Ab.

**T**De constitutionibus. **R**ica.

**R**eca pōt ad precedētia et sequētia sic cōtinu  
ari. Tractatus aucto de iure premisit de summa tr̄  
nitate p̄ sui opis fundamēto. qz ubi fūdamētu deficit  
nihil sup̄edificari pōt. i. q. i. cū **P**aul⁹ et qz oē iſtāt  
ex scripto et n̄ scripto. Insti. de. iu. nā. gē. et ci. **S**. p̄stat  
et. i. di. **S**. cū itaqz. ius at̄ scriptū ē certius et nobilius.  
**A**ndo aucto p̄misit de iure scripto. f. de p̄stitutōibus  
et postea d̄ uſ nō scripto. f. de p̄suetu. **C**irca **R**ica  
p̄ declaratōe ipsius et materie qro de tribus. **P**rimo  
qd̄ sit p̄stitutō. 2⁹ un̄ dīcat. 3⁹ an ad cē legis seu p̄stō  
nis regrat̄ scriptura. **C**irca p̄mū dicēdū qz p̄stitu  
tio pōt capi iſtricte et large. p̄mo mō p̄stō p̄pē ē quod  
princeps p̄stat. ut in. c. p̄stitutio. iij. di. Large vō su  
mif p̄ oī iure scripto et inferior. et ita sumif hic. nā  
sub **R**ica de cōſti. aucto tractat nedū de statut̄ p̄nci  
pū s̄z et inferiorū. ut. j. c. cū oēs et. c. cū. **M**. et qz ita  
large sumif clari⁹. p̄baf. j. di. **S**. cū itaqz pōt ēt hō su  
mi fin primū modū et tūc oportz dici qz nigrū sit ge  
nerali⁹ rubro. nec hoc iſtitutū ut p̄z. **C**. et ob chiro.  
pc. als pignus detineri posse. super. **R**ica. et sup **R**  
ca de offi. dele. li. vi. iuncto. c. fi. **Q**uoad s̄z unde  
dī constō dic qz a cō qd̄ ē ſil. et statutio et quatenus  
refertur ad cōstitutionem principis dic qz d̄ p̄stō qz  
si cōis uſ siml̄ statutio. qz lex d̄z cē cōis oīb⁹ et nō p̄  
certas psonas. iij. di. erit aut̄ lex. hic nō. di. **A**bar.  
i. l. oēs p̄pli. ff. d̄ iſtī. et iu. qz si p̄stō fit p̄ certā p̄sonā  
si p̄dēt ex ea leſionē lice appellarī p̄ que sit p̄stō ēt  
si loquaſ p̄ vba gñalia. ar. i. l. i. **S**. solz. ff. qn̄ appel  
lit. et p̄babli di. qz q̄ p̄stō loqz p̄ vba gñalia si m̄  
ex p̄ictur̄ pōt colligi qz fit edita i oīdū certe p̄sonē  
pōt a tali p̄stō appellarī. ar. l. j. ff. de do. excep. ubi  
succurrif p̄ dolū adiſū i. l. p̄dēda et p̄ hōdicto **A**bar.  
allego bo. tex. i ar. j. c. cū oēs. et hōdictu tene mēti. ul  
pōt dici p̄stō a cō qd̄ ē ſil qz princeps p̄dit p̄stō ēt  
p̄filio suoz. p̄cerū et iudicū. ut. l. huānū. **C**. de legi. si  
vō p̄stō sumaf large dic qd̄ d̄z a cō qd̄ ē ſil qz oēs d̄ cō  
gregatōe simulstatutū. **Q**uoad triū an scripta sit  
de sbā legis uarie fuerit op̄i. iter legistas. utd̄ p̄ **J**o.  
an. in regla nemo pōt ad ip̄ossible. de reg. iu. li. vi. i